
./.  

 

 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                

 

                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ΄  ΑΡΙΘΜ ΄΄ 8 ΄΄ 
 

         1.  Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν.Δ. 132/74, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 12 του 

Ν. 2448/96, από τους: 

 

             α. Δημήτριο Αβραμόπουλο     Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

                                                                     ως πρόεδρο 

 

             β. Γκίκα Χαρδούβελη              Υπουργό Οικονομίας 

 

             γ. Μιχαήλ Κωσταράκο            Στρατηγό, Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

             δ. Χρίστο Μανωλά                 Αντγο, Αρχηγό ΓΕΣ 

 

             ε. Νικόλαο Δεβετζή                Αντγο, Α’ Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 

           στ. Αλέξανδρο Οικονόμου       Αντγο, Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 

ως μέλη και τον Ανχη (ΜΧ) Αντώνιο Ψαρρά που ορίσθηκε με το υπ΄ αρ. 8/9-7-2013 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 29 

Οκτωβρίου 2014 και αφού έλαβε υπόψη: 

 

          (1)  Τις διατάξεις του Ν.4407/29  «Περί Συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 5/07- 02-

1930 εκτελεστικό τούτου Π.Δ, καθώς και τις διατάξεις των τροποποιητικών Νόμων.  

 

           (2)  Την από 17 Νοε 08 Σύμβαση Ανανέωσης Μίσθωσης μεταξύ ΤΑΧΔΙΚ και 

ΤΕΘΑ.
 

 

          (3) Το με Αρ. Πρωτ  11316/16 Οκτ 2013, έγγραφο του Υπουργείου Δικαιοσύνης / 

ΤΑΧΔΙΚ.
 

 

           (4)  Την Φ.900/10/391479/Σ.126/22 Ιαν. 2014/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β  (Γνωμάτευση). 

 

           (5)  To Άρθρο 84 του Ν.3883/2010. 

   

        2.                                       Α π ο φ α σ ί ζ ε ι: 

 

    α. Την ανανέωση της εκμίσθωσης των Φυλακών Ενόπλων Δυνάμεων (ΦΕΔ) 

Αυλώνα Αττικής («Στρδο Μαχαίρα»), στο Ταμείο Χρηματοδότησης Δικαστικών 

Κτιρίων (ΤΑΧΔΙΚ), για εννέα (9) έτη, με ετήσιο μίσθωμα 35.000 € από την ημερομηνία 

υπογραφής της σχετικής σύμβασης, αναπροσαρμοζόμενο ανά διετία κατά ποσοστό 2% 

επί του ποσού του προηγούμενου μισθώματος μετά την λήξη του δεύτερου έτους. 

 

             β. Ότι, για το χρονικό διάστημα που μεσολαβεί από την λήξη της προηγούμενης 

σύμβασης (16 Νοε 2013) έως την υπογραφή της νέας, η καταβολή των οφειλομένων 

μισθωμάτων θα υπολογισθεί αναλογικά με τους μήνες χρήσης και σύμφωνα με το νέο 

μίσθωμα και θα ορίζεται ως αποζημίωση χρήσης.  

 

ΑΔΑ: ΩΙ2ΓΟΡΛΦ-ΞΡ4



2 

 

        3. Εξουσιοδοτεί τον Διευθυντή του ΤΕΘΑ για τις περαιτέρω ενέργειες και την 

υπογραφή σχετικής σύμβασης. 

 

        4.  Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου σύμφωνα με 

τα προβλεπόμενα. 

 

 

                                         Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

                                                                 α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ Λ. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ   

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ     

         ΓΚΊΚΑΣ ΧΑΡΔΟΥΒΕΛΗΣ 

 

                                         β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ 

Ακριβές Αντίγραφο 

  ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΣΤΑΡΑΚΟΣ 

                       ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

Αντώνιος Ψαρράς   

   Ανχης(ΜΧ)                                           γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 
 

 

                                                                      ΧΡΙΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΑΣ 

                   ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 
 

                                                      δ. Α΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

 

                                                                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΒΕΤΖΗΣ 

                   ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

 

                                                                 ε.  Β΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

 

                                                                      ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

                      ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙ2ΓΟΡΛΦ-ΞΡ4


		2014-11-04T10:57:26+0200
	Athens




